
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ КОЛЕДЖ 

ЛЬВІВСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО АГРАРНОГО УНІВЕРСИТЕТУ 
 

 

НАКАЗ 
 

19 серпня 2020 року    м. Івано-Франківськ         № 103 

 

Про призначення відповідальних  
осіб за організацію роботи з питань 
цивільного захисту, охорони праці, 
безпеки життєдіяльності в коледжі 
 

З метою безпеки життєдіяльності учасників освітнього процесу, 

дотримання вимог законодавчих актів, інструкцій з охорони праці і цивільного 

захисту, виконання вимог листа Міністерства освіти і науки України №1/9-406 

від 29.07.2020р «Про підготовку закладів освіти до нового навчального року та 

опалювального сезону в умовах адаптивного карантину» ,- 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Призначити відповідальних осіб за організацію роботи в коледжі з 

питань: 

1.1 цивільного захисту – Ославського Михайла Івановича, 

начальника штабу цивільного захисту; 

1.2 охорони праці та безпеки життєдіяльності – Абрамяка Миколу 

Васильовича – інженера з охорони праці; 

1.3 пожежну безпеку та пожежний стан будівель, споруд, 

механізмів, сільськогосподарської техніки, автомобілів, 

пристосувань та обладнання – Бандурака Василя 

Миколайовича, завідувача навчально - виробничої практики 

2. Призначити відповідальних осіб за забезпечення належних умов 

навчання і праці учасників освітнього процесу коледжу та виконання 

вимог цивільного захисту, безпеки життєдіяльності з урахуванням умов 

адаптивного карантину в окремих закріплених за працівниками 

структурних підрозділах коледжу: 

2.1  навчального корпусу - Радецьку Наталію Іванівну – завідувача 

господарством; 

2.2. гуртожитку - Петруніва Ігоря Ярославовича – завідувача 

гуртожитком: 

 2.3 колекційно-дослідного поля – Медвідя Богдана Івановича – 

завідувача полем; 



2.4. котельні - Лесіва Ореста Степановича, провідного інженера 

газового господарства коледжу: 

2.5. завідувачів кабінетами і лабораторіями коледжу: 

Історії України        Гурик О.Я. 

Математики, вищої математики     Голубчак Н. В. 

Раціонального природокористування  

та охорони навколишнього середовища    Караванович Х.Б.  

Іноземної мови        Ремська Ю.С. 

Іноземної мови        Дяків Т.М. 

Іноземної мови        Загурська Г.В. 

Педагогічного кабінету      Баран Б.Б. 

Української мови і культури спілкування   Глеб О.В. 

Біології і екології       Єремчук Л.Ю. 

Основ метрології, стандартизації та сертифікації  Фелик К.Я. 

Захист рослин        Вихованець В.Я. 

Промислової санітарії      Фелик К.Я. 

Овочівництва  і плодоовочівництва    Фелик К.Я.  

Товарознавства сировини галузі та основ  

стандартизації і метрології      Фелик К.Я.  

Квітництва та фітодизайну, декоративної флористики  Мацюк Л.Р. 

Топографічного і землевпорядного креслення  Бодак О.Б. 

Технології галузі       Щербій У.Р. 

Геохімії довкілля       Бойчук О.М. 

Соціальних дисциплін      Котурбаш О.Р. 

Основи екології, загальної та ландшафтної екології  Караванович Х.Б. 

Технічного креслення       Яневич М.С 

Охорони праці та БЖД      Дольний В.В. 

Автоматизації виробництва      Дольний В.В. 

Екологічного моніторингу та безпеки    Караванович Х.Б 

Правил і безпеки дорожнього руху    Бандурак В.М. 

Технологія заготівлі і зберігання с/г продукції   Баран Б.Б. 

Основи екологічного права і законодавства   Підлуська Н.М. 

Курсового проектування      Караванович Х.Б. 

Конституційного права      Лещишин Ю.С. 

Історії та теорії держави і права     Коваль О.З. 

Організації виробництва      Брус Л.П. 

Господарського права       Непран О.А. 

Адміністративного права України    Непран О.А. 

Кримінального права та  кримінального процесу  Василів Р.М. 

Судових та правоохоронних органів, судочинства  

в господарських судах      Василів Р.М. 

Статистики        Поліщук О.Г. 

Фізичного виховання       Чепеляк Л.Д. 

Методичного кабінету фізичного виховання   Крохмалюк А.В. 

Спортивно-тренувального залу     Нанюк І.В. 

Фінансового права       Підлуська Н.М. 

Фінансів         Савчук О.Я. 



Фінансово-облікових дисциплін     Савчук О.Я. 

Бухгалтерського обліку      Придюк О.М. 

Економіки підприємства      Клейнота О.І. 

Екологічного та аграрного права     Підлуська Н.М. 

Гідрології з основами гідрогеології    Винницька Х.Б 

Захисту Вітчизни       Вихованець В.Я. 

Трудового права та права соціального забезпечення  Коваль О.З. 

Цивільного та сімейного права     Семенюк О.С. 

Земельного права і земельного кадастру   Козоріз О.І. 

Основи екології та метрології, промсанітарії   Фелик  К.Я. 

Основи екології та ландшафтної екології   Караванович Х.Б. 

Органічної хімії        Бойчук О.М. 

Неорганічної хімії       Федорко Н.Б. 

Спеціальної хімії (аналітичної, фізичної і колоїдної хімії, біохімії) 

Інформатики та комп’ютерної техніки    Зубанський Р.І. 

Технологічного обладнання галузі    Яневич М.С. 

Процеси і апарати       Яневич М.С. 

Технічної мікробіології      Єремчук Л.Ю. 

Ґрунтознавство з основами землеробства   Винничук М.М. 

Технології виробництва продукції тваринництва  

з основами ветеринарії      Джус Г.М. 

Технології виробництва продукції рослинництва  Орловський Р.М. 

Тракторів і автомобілів      Ґедзь О.П. 

Сільськогосподарських машин     Ґедзь О.П. 

Основи підприємництва та агробізнесу    Суп О.В. 

Організації і планування діяльності фермерського  

господарства        Суп О.В. 

Комп’ютеризації       Сюсько С.В. 

Менеджменту і маркетингу      Досин О.М. 

Колекційно-дослідного поля     Сорока Є.М. 

Автотрактодрому        Собків К.М. 

Дендрології        Чуй О.В. 

Фізики          Бойчук Т.В. 

Геодезії         Вагилевич Т.В. 

Д.П. Навчальна оранжерея квітництва фітодизайну  Ковач М.М. 

Діловодства        Крохмалюк В.В. 

Комп’ютерної обробки екологічної інформації  Палюга Я.М. 

Фотограмметрії з навчальним полігоном   Бодак О.Б. 

Загального курсу користувача ПК    Костюк Н.В. 

Інформаційних систем і технологій у фінансах  Зубанський Р.М. 

Технічних засобів навчання      Палюга Я.М. 

Основ інформатики та обчислювальної техніки  Костюк Н.В. 

Технохімічного контролю      Бойчук О.М. 

Технічної мікробіології, біохімії, агрохімії   Бойчук О.М. 

 

 

 



3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор коледжу     Б.А. Костюк 

 
  Проект наказу внесено 

  Інженер з охорони праці     М.В. Абрам’як 

 

Погоджено юрисконсульт    І.П. Бучковський 
 
 


